РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

второго созыва

РЕШЕНИЕ

     20.07.2012                                          № 173
       О  передаче  недвижимого  имущества  –
       светофорного  объекта.

                 На основании  постановления  правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                в соответствии с  Положением   «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения, в связи с уменьшением доходной части бюджета Новоалександровского сельского поселения   Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:
 1.Передать из муниципальной собственности «МО Новоалександровское сельское поселение» в государственную собственность Ростовской области с последующей передачей в оперативное управление министерства Ростовской области светофорный объект, расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина – автодорога «Азов – Ростов».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekc.ru.
         3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                            С.А. Пархоменко